
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.22.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych Gminy Sępólno Krajeńskie na rok 2024

w zakresie kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa' narodowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz w
związku z uchwałą nr LXI/557/2023 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25
października 2023 r. w sprawie przyjęcia ,Programu Współpracy Gminy Sępólno Krajeńskie
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2024" zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku
w zakresie kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego poprzez wybór
ofert i przydzielenie podmiotom dotacji na ich realizację, w ujęciu jak w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępólnie
Krajeńskim, stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie i w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie.

§ 3. 1. Oferent, któremu przyznano kwotę dotacji niższą niż zaproponowana przez niego
w ofercie, w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia konkursu składa aktualizację do oferty
realizacji zadania publicznego lub rezygnację z dotacji ze środków Gminy Sępólno
Krajeńskie.

2. Oświadczenie o rezygnacji z dotacji powinno zawierać nazwę zadania, pieczęć oferenta
oraz podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich
Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

V""o;'a:':,=?:'T (:" T' T)RZl ? 1. -ł?t

i'?,"')7"711 'Al.K O 'iV3:-Kl



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
iowolontariacie oraz ogłoszonym przez Burmistrza Sępólna Krajeńskiego otwartym
konkursem ofert na wsparcie zadań publicznych Gminy Sępólno Krajeńskie na rok 2024 w
zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, niez%dne jest
wydanie przedmiotowego zarządzenia.

B U B M 'i

T AlDEMA% i',%., q ć ) i?l'Xl

r

l 'RZ

Sporządziła: B. Kozłowska



Za%cznik
do ZARZĄDZENIA Nr OR.O050. 1.2.2.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJENSKIEGO
z dnia 28 lutego 2024 r.

Wykaz oferentów, którym przyznano dotację z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie
na rok 2024 w ramach otwartego konkursu ofert

na realizację zadań publicznych z zakresu
kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

BTJRMIS'!'RZ

-ń =4ł?..K'O ?k l';K[

LP. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA

WYSOKOŚĆ
PRZYZNANYCH

ŚRODKÓW PUBLICZNYCH

1.
Stowarzyszenie ,,Duże
Różowe Słońce"

Kreatywne jest życie
Seniora

12 600,00

2.
Stowarzyszenie Trzecie
Miejsce

Akademia wyobraźni 5 830,00

3.
Stowarzyszenie Trzecie
Miejsce

Misia przewodniczka -
Sępólna tajemnic

strażniczka
8 400,00

4.

Stowarzyszenie Rozwoju
Wsi ,,Kół Gospodyń
Wiej skich i Kółek
Rolniczych" gminy
Sępólno Krajeńskie

XV Spotkanie Sztuka
Kulinarna i Kultura

Ludowa Gmin

Województwa Kujawsko-
Pomorskiego

5 624,00


